modalidade PREGÃO ELETRÔNICO para a AQUISIÇÃO 
DE PNEUS PARA DIVISÃO DE VIAS PÚBLICAS E 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO – Recebimento da 
Proposta Eletrônica: até 13 de dezembro de 2021, às 
09h00min – Abertura da Sessão: 13 de dezembro de 
2021, às 09h30min.

Licitação Mista.

Valor do Edital: R$ 119,38 (Cento e Dezenove Reais e 
Trinta e Oito Centavos).

Valor Máximo para aquisição: R$ 256.156,97 
(Duzentos e Cinquenta e Seis Mil Cento e Cinquenta e 
Seis Reais e Noventa e Sete Centavos).

Os interessados poderão ler e/ou baixar o edital 
completo nos sites: www.lins.sp.gov.br ou www.bll.org.
br e estarão dispensados do recolhimento da taxa de 
expediente mencionada acima. Maiores informações: 
Comissão Permanente de Licitação - Fone:

[...]

A PREFEITURA MUNICIPAL DE LINS comunica 

aos interessados em participar do processo licitatório 
na modalidade  TOMADA DE PREÇOS nº. 008/2021, a 
seguinte errata:

Na pagina 1 do edital da Tomada de Preços 008/2021 
, onde se lê:

“VALOR MÁXIMO DA CONTRATAÇÃO: R$ 496.025,67 
( quatrocentos  e noventa e seis mil e vinte e cinco reais e 
sessenta e sete centavos).”

Leia-se:

“VALOR MÁXIMO DA CONTRATAÇÃO: R$ 496.205,67 
( quatrocentos  e noventa e seis mil duzentos  e cinco 
reais e sessenta e sete centavos).”

Lins, 24 de novembro de 2021.

Ailton Pereira Torres – Secretário Municipal dos 
Negócios Administrativos

Contas Públicas e Instrumentos de Gestão 
Fiscal Relatório Resumido da Execução Orçamentária

RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA